
 

                                                
 

TREŚĆ OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

Przetarg nieograniczony nr sprawy 231/Cmt/06/JC/SPOT/2.3.2/85/04 
FZ-378/06 

Przedmiotem postępowania jest: 

Zakup 70.000 szt. wielopanelowych urządzeń jednorazowego użytku do wstępnego 

wykrywania w ślinie osób kierujących pojazdami  środków działających podobnie do 

alkoholu, umożliwiających jednoczesne wykrywanie następujących grup związków: opiaty, 

amfetamina i jej analogi (w tym MDMA), kokaina, tetrahydrokannabinole, benzodiazepin 

CPV –  24494000-3 
 
1. ZAMAWIAJACY 
Komenda Główna Policji w Warszawie przy ul. Puławskiej 148/150,  
Regon  0121 37497 
NIP 521-31-72-762 
W imieniu Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi: 
BIURO FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
02-542 Warszawa 
ul. Domaniewska 36/38 
www.kgp.gov.pl 

OGŁASZA 
2. Określenie trybu zamówienia:  

przetarg nieograniczony ( nr sprawy  - 231/Cmt/06/JC/SPOT/2.3.2/85/04) 
 
3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia z podaniem 
adresu strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia:  
SIWZ można odebrać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe – Biurze Finansów 
KGP Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 w pokoju nr 218 w dni robocze   lub przesyłką 
pocztową za potwierdzeniem odbioru. Wnioski o wydanie SIWZ przesyłać należy pisemnie na 
adres prowadzącego postępowanie, lub faksem na nr /22/ 60 118 57.  
Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia www.kgp.gov.pl 
 
4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych: 
 
Przedmiot Zamówienia obejmuje: 
Zakup 70.000 szt. wielopanelowych urządzeń jednorazowego użytku do wstępnego wykrywania w 
ślinie osób kierujących pojazdami  środków działających podobnie do alkoholu, umożliwiających 
jednoczesne wykrywanie następujących grup związków: opiaty, amfetamina i jej analogi (w tym 
MDMA), kokaina, tetrahydrokannabinole, benzodiazepin. 
Dostarczane urządzenia do badania śliny muszą posiadać Świadectwo 
dopuszczenia wydane przez Instytut Ekspertyz Sądowych im. prof. dr Jana Sehna 
w Krakowie, zgodnie z § 4 ust. 5 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 
czerwca 2003 r. w sprawie wykazu środków działających podobnie do alkoholu 
oraz warunków   i  sposobu  przeprowadzenia  badań  na  ich  obecność  w 
organizmie (Dz.U. z 2003 r. Nr 116 poz. 1104; Dz.U. z 2004 r. Nr 52 poz. 524) – na 
każdą substancję objętą przedmiotem zamówienia. 
Zamawiający nie dopuszcza  możliwości składania ofert częściowych. 



5. Dopuszczenie możliwości składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza / dopuszcza * możliwości składania ofert wariantowych. 
6. Termin wykonania zamówienia:  
Wymagany termin wykonania zamówienia: 
I etap -    dostawa pierwszej partii 50 % urządzeń: maj 2007 r. 
II etap -   dostawa drugiej partii 50 % urządzeń: październik 2007 r.  
Dopuszcza się dostawy sukcesywne.  
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków: 
1. Oferta zostanie uznana za ważną, jeżeli będzie: 

a) zgodna z Ustawą Pzp. 
b) zgodna w kwestii sposobu jej przygotowania, oferowanego przedmiotu i warunków 

zamówienia z  wymogami określonymi w SIWZ. 
c) złożona w wyznaczonym terminie składania ofert,  
d) zabezpieczona wadium w wysokości i formie określonej w  SIWZ. 

2. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 
1 oraz art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp. Wzór oświadczenia wykonawcy o spełnieniu powyższych 
warunków zawiera Załącznik nr 4 do niniejszej SIWZ. 
 

WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

I.  W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą" 
zamawiający żąda następujących dokumentów: 

1 aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy  przed   upływem  terminu  składania ofert. 

2 aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, 
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionych  nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

3 aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert  

4 aktualnej informacji z Krajowego Rejestru  Karnego  w zakresie określonym w art. 24 ust. 
1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert 

5 Oświadczenie zawierające informacje określone w art. 22 ust 1 i art. 24 Ustawy Pzp.– 
wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 

II. Poza dokumentami przedstawionymi powyżej do oferty należy dołączyć następujące 
dokumenty:  

1 Kserokopia dowodu wniesienia wadium na kwotę -  88.000,00 PLN 
2  Wypełniony Formularz Ofertowy, zgodnie ze wzorem w załączniku nr 3 do SIWZ 

   3 Świadectwo dopuszczenia dla oferowanego urządzenia do badania śliny wydane przez 
Instytut Ekspertyz Sądowych im. prof. dr Jana Sehna w Krakowie, zgodnie z § 4 ust. 5 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 czerwca 2003 r. w sprawie wykazu środków 
działających podobnie do alkoholu oraz warunków   i  sposobu  przeprowadzenia  badań  
na  ich  obecność  w organizmie (Dz.U. z 2003 r. Nr 116 poz. 1104; Dz.U. z 2004 r. Nr 52 
poz. 524) – na każdą substancję objętą przedmiotem zamówienia.  



  
III. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów o których mowa w pkt. I: 
1) pkt. 1, 2 i 4 - składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; 
2) pkt. 3 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 
pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt. 4-8 ustawy.  
Dokumenty o których mowa w pkt. III ppkt. 1 lit. a i c oraz pkt. 2 powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument o którym mowa w pkt. 
III ppkt. 1 lit. b powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania nie wydaje się dokumentów o którym mowa w pkt. III, zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 
pochodzenia osoby lub kraju w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.  

UWAGA: Wymagane dokumenty należy przedstawić w formie oryginałów bądź kserokopii. 
Dokumenty przedstawione w formie oryginałów muszą być parafowane przez osobę/osoby 
upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. Dokumenty złożone w formie kserokopii muszą być 
opatrzone klauzulą „za zgodność z oryginałem” i poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. 
Do dokumentów sporządzonych w języku obcym muszą być dołączone tłumaczenia na język 
polski, poświadczone przez wykonawcę.  

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia publicznego. W takim 
przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.  
Jeżeli oferta wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia zostanie 
wybrana, zamawiający żąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy 
regulującej współpracę tych wykonawców. 
 
8. Informacje na temat wadium: 
Kwota wadium - 88.000,00 PLN 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
1.Cena  - 100 % 
W celu porównania ofert zamawiający dokonując czynności oceny ofert w zakresie kryterium ceny 
doliczy do ceny ofertowej podmiotów zagranicznych, kwotę należnego obciążającego 
zamawiającego z tytułu realizacji umowy, podatku VAT oraz cła. 

Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, który przedstawił ważną ofertę z najniższą ceną 
brutto za dostawę przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ. 
10. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe w pokoju 531 A. 
Termin składania ofert upływa dnia  19.03.2007 r. o godz. 9.30. 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie w dniu  19.03.2007 r.   o godz. 
10.00     w sali nr 1.  
 
11. Termin związania ofertą: 
Termin związania ofertą wynosi 60 dni 
 
12. Pracownicy upoważnieni do kontaktów z oferentami: 
w sprawach formalnych –  Julita Choińska – tel. 60-124-82, fax /022/ 60-118-57 



 
13. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Nie dotyczy 
 
14. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów.  
Nie dotyczy 
 
15. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna.  
Nie dotyczy 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich w dniu 26.01.2007 r.  
 
 

p.o. DYREKTOR 
BIURA FINANSÓW KGP 

kom. Artur JOPEK 


